138 ELEKTRONIKA PRAKTYCZNA 9/2009
AUTOMATYKA PRAKTYCZNA
DPP-3
Nowe zasilacze są oferowane w 4 podsta-
wowych wersjach, o  mocach wyjściowych
120, 240, 480 i 960 W, i napięciach wyjścio-
wych 12, 24 i 48 V z możliwością regulacji
w  zakresie do +20% (tab.  1). Wszystkie są

B). Wbudowane fi ltry pozwalają na zmniej-
szenie tętnień i szumów na wyjściu poniżej
100 mV w paśmie 20 MHz. Jak dotychczaso-
we zasilacze z tej serii, nowe DPP spełniają
szereg międzynarodowych norm bezpie-
czeństwa, w tym UL 508 i EN/UL60950-1.
Tab. 1. Podstawowe parametry zasilaczy z  serii DPP-3
Model Napięcie wyjścio-
we [V]
Zakres napięcia
wyjściowego [V]
Maksymalny prąd
wyjściowy [A]
Sprawność
[%]
DPP120-12-3 12 11,4-14,5 10 87
DPP120-24-3 24 22,5-28,5 5 89
DPP240-24-3 24 22,5-28,5 10 90
DPP480-24-3 24 22,5-28,5 20 90
DPP960-24-3 24 22,5-28,5 40 92
DPP240-48-3 48 47-56 5 91
DPP480-48-3 48 47-56 10 91
DPP960-48-3 48 47-56 20 93
Dodatkowe informacje
Dystrybutorem jest Amtek spol. s r.o. Sp. z  o.o.
tel. 022 866 41 40, e-mail: amtek@amtek.pl,